YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

KAMU SEKTORU KIRA SERTIFIKA

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZi:
Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:
H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
X51141043296
X51141043296
X51141043296
X51141043296
X51141043296
X51141043296
X51141043296
X51141043296
X51141043296
X51141043296
X51141043296
X51141043296
X51141043296
X52523929474
X52523929474
X52523929474
X52523929474
X52523929474
X52523929474
Ana Grup Toplami
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASAS| ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

P HISSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT
YP MEVDUAT
VADELI
Toplam
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

01/08/2024 ve 31/08/2024

GARANTI PORTFOY KATILIM SERBEST (DOViz) FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

29/04/2024
SURESIZ

T

ihraggt Kurum

HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR

VAKIF KATILIM

Tutari (TL)

Tutari (TL)

Nominal (L)

100000000
263,415,088.62
7,592,918
usp
34.692208 1.022666
33.614657 1.016055
3.58% 0.61%
98.04%
1.96%
0.06%
0.00%
0.00%
0.00%
0.52%
0.00%
0.00%
0.00%
23053
126,754,196.6C
5,479,929.03
Vade ISIN Kodu
25.11.2024 X51141043296
25.11.2024 X51141043296
25.11.2024 X51141043296
25.11.2024 X51141043296
25.11.2024 X51141043296
25.11.2024 X51141043296
25.11.2024 X51141043296
25.11.2024 X51141043296
25.11.2024 X51141043296
25.11.2024 X51141043296
25.11.2024 X51141043296
25.11.2024 X51141043296
25.11.2024 X51141043296
13.11.2025 X52523929474
13.11.2025 X52523929474
13.11.2025 X52523929474
13.11.2025 X52523929474
13.11.2025 X52523929474
13.11.2025 X52523929474
02.09.2024 VADELI
%
263,586,436.6€ 100.07%
280,053.21 0.11%
0
0
451,401.25 0.17%

263,415,088.62

71,864.99
3,771.20
787.61
16,858.73
6,385.22
14,280.24
5,040.00

118,987.99

Nom. Faiz Oran

4.41%
4.41%
4.41%
4.41%
4.41%
4.41%
4.41%
4.41%
4.41%
4.41%
4.41%
4.41%
4.41%
9.76%
9.76%
9.76%
9.76%
9.76%
9.76%

2.00%

Faiz Odeme Say.

NNNNNNNRNNRNNNNNRNNNNN

Nomimal Deger Birim A. Fyt

240,000.00
545,000.00
515,000.00
200,000.00
600,000.00
200,000.00
600,000.00
300,000.00
300,000.00
200,000.00
300,000.00
200,000.00
300,000.00
300,000.00
500,000.00
300,000.00
350,000.00
600,000.00
800,000.00
7,350,000.00

152,033.22
152,033.22

152,033.22
7,502,033.22

99.01 30.04.2024
99 06.05.2024
99.4 14.05.2024
99.52 17.05.2024
99.52 24.05.2024
99.42 31.05.2024
99.61 07.06.2024
99.61 11.06.2024
99.63 21.06.2024
99.9 25.06.2024
99.73 03.07.2024
100.03 11.07.2024
100.18 19.07.2024
106.66 06.08.2024
107.01 15.08.2024
107.14 15.08.2024
107.45 19.08.2024
107.55 20.08.2024
107.87 29.08.2024

152,000.00 29.08.2024

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

cococoocoococococoocoooooo0o

cococoocoococoocoocoooooo0o

100.93
100.93
100.93
100.93
100.93
100.93
100.93
100.93
100.93
100.93
100.93
100.93
100.93
107.92
107.92
107.92
107.92
107.92
107.92

0

8,217,772.88 3.18%
18,661,192.57  7.22%
17,633,970.96  6.82%

6,848,144.06  2.65%
20,544,432.19  7.95%

6,848,144.06  2.65%
20,544,432.19  7.95%
10,272,216.10  3.97%
10,272,216.10  3.97%

6,848,144.06  2.65%
10,272,216.10  3.97%

6,848,144.06  2.65%
10,272,216.10  3.97%
10,983,760.71  4.25%
18,306,267.84  7.08%
10,983,760.71  4.25%
12,814,387.43  4.96%
21,967,521.41  8.50%
29,290,028.55 11.33%

258,428,968.14 100.00%

5,157,468.53 100.00%
5,157,468.53 100.00%

5,157,468.53 100.00%
263,586,436.66

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

3.12%
7.08%
6.69%
2.60%
7.79%
2.60%
7.79%
3.90%
3.90%
2.60%
3.90%
2.60%
3.90%
417%
6.95%
417%
4.86%
8.33%
11.11%
98.04%

1.96%
1.96%

1.96%



VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum
VIIl- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet
XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

VADELI iSLEM SOZLESMELERI

Sermaye Piyasasi Araci ISIN

Forward Stzlesmesi EUR/USD

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alisi
01.08.2024
01.08.2024
02.08.2024
02.08.2024
05.08.2024
05.08.2024
06.08.2024
06.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
08.08.2024
08.08.2024
09.08.2024
09.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
13.08.2024
13.08.2024
14.08.2024
14.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
19.08.2024
19.08.2024
20.08.2024
20.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
22.08.2024
22.08.2024
23.08.2024
23.08.2024
26.08.2024
26.08.2024
27.08.2024
27.08.2024
28.08.2024
28.08.2024
29.08.2024
29.08.2024

10,000,000,000.0C

555
14,196.00
8

7,975.00

9,206.00

1,614.00

6,937.00

1,312.00

3,956.00

41,715.00

34,303.00

3,387.00

7,310.00

26,722.00

Satis Tarihi Nominal (TL) ~ Satis Deg. (TL)
Nominal (TL)
Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)  Alis Deg. (TL)

islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri

islem Tarihi Fiyat Nominal Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
26.08.2024 1.1183 150 167.75 EUR Alls
Pay Satisi AlisFiyati  Satis Fiyati Dolasimdaki Pay ~ Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu
395600 33564125 33.614657 6,637.00 s
2,262.00 1.016159 1016055  4,650,476.00 0.05 USD
204 33614657 33.614144 6,841.00 s
29,023.00 1.016055 1016202 4,679,499.00 0.05 USD
2 33614144 33.61608 6,843.00 s
92,417.00 1.016202 1016319 4,763,941.00 0.05 USD
33.61608 33.79677 6,843.00 s
43,502.00 1.016319 1016221 4,798,237.00 0.05 USD
33.79677 33.949879 6,843.00 s
2 1.016221 1016512 4,796,625.00 0.05 USD
736400 33949879 34.060828 14,207.00 s
108,992.00 1.016512 1016847 4,898,680.00 0.05 USD
6 34.060828 34013103 14,213.00 s
29,137.00 1.016847 1016922 4,927,817.00 0.05 USD
313 34013103 34.055557 14,514.00 s
11,220.00 1.016922 1017811 4,939,037.00 0.05 USD
34055557 34.093165 14,514.00 s
353,411.00 1.017811 1018184 5,291,136.00 0.05 USD
34.093165 34.101434 14,514.00 s
23,868.00 1.018184 1018172 5,315,004.00 0.05 USD
34.101434 34.101643 10,575.00 s
409,834.00 1.018172 1018428 5,683,123.00 0.06 USD
1 34101643 34212158 10,576.00 s
53,865.00 1.018428 1018989 5,702,685.00 0.06 USD
27 34212158 34.258431 10,603.00 s
899,011.00 1.018989 1019272 6,598,309.00 0.07 USD
3 34258431 34310653 10,606.00 s
101,333.00 1.019272 101956 6,699,642.00 0.07 USD
44 34310653 34.432296 10,650.00 s
45,686.00 1.01956 1020271 6,745,328.00 0.07 USD
944 3443229 3454127 4,284.00 s
83,681.00 1.020271 1020527 6,829,009.00 0.07 USD
440100 3454127 34548534 8,685.00 s
2,940.00 1.020527 1020618 6,805,227.00 0.07 USD
1,736.00  34.548534 34,6096 10,421.00 s
112,595.00 1.020618 1021347 6,917,822.00 0.07 USD
3 3460966 34675953 10,421.00 s
3,852.00 1.021347 1022039 6,921,428.00 0.07 USD
253800 34675953 34702139 12,959.00 s
591,508.00 1.022039 1021923 7,512,095.00 0.08 USD
115 34702139 34710221 13,074.00 s
77,570.00 1.021923 1022013 7,579,844.00 0.08 USD



